GÂTUIARA MUNIGIPAL DE ITATIAIA
Gabinete do vereador foão Marcio APROVADO POR UNANIMIDADI

EM02/0812o2:

Indieação: N 017/202L

t,ermos regimentais, indica a
seja oficiado ao Exmo. Sr.

competente que solicite a
, da Estrada Maxíngá/Maromba,

Ementa: substituição de ma'irhas no início da EstradaMaringá,/Maroribar Dã saída do centro de úaringá.
Exmo" sr- presidente da câmara Municipal de rtatiaia
O Vereador que esta subscreve nos
Vossa Excelência no sentido que
Prefelto, )unto à secretar.ia
Substituição de manilhas no inicio
na saida do Centro de Maringá.

JUSTITICÀTIIIA

Medi ant e

competente gue
tudo exposto, solicito
envie a uma resposta em

a secretaria
rô I - ^: -!uraçdO.

a

me

Itatiaia, OZ de agosto de
PR(f"T(]C(]Í,C

JOÃO ÀIBINO SILVA

Câmara Municipal de ftatiaia.

: Rarnal: 214
580-000

'l

-r.;ste Vereador esteve no 10car- e constatou que a rua estácedendo devicro a uma infiltração de água no r-ccaf . Énecessária a benfeitoria, pois a manilha encontra se quebrada
causando um grande perigo para os motoristas e motocicli-stas.

Note-se, ademai-s, que ta1 serviço é de fundamental
importância para garantir o perfeito escoamento das águas dachuva, evitando inundaçÕes, propagação de mau cheiro, criaçãode insetos e animais que prejudicam a saúde publi_ca.

l
.J
,ií
ft